1

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 03/2023

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL I

O Prefeito do Município de Carapicuíba/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, após o prazo recursal, torna

público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL I (somente cargos sem provas práticas) do Concurso Público nº 03/2023, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

     DESEMAPTE

CARGO CL NOME CÓDIGO NF I CE LP MAT/PS DN DF

Fiscal de Tributos 1 ADONIRAN BRESSANE 20486 80,00 Sim 36,67 26,67 16,67 14/03/1952 Não

Fiscal de Tributos 2 WAGNER SEIJI TODA 20740 63,33 Não 43,33 10,00 10,00 31/08/1974 Não

Fiscal de Tributos 3 AUREO PIRES DO AMARAL PESSINI 20728 60,00 Não 33,33 13,33 13,33 14/01/1985 Não

Fiscal de Tributos 4
GISELE APARECIDA FERMINO
ANSELMO 20152 56,67 Não 26,67 20,00 10,00 30/05/1983 Não

Fiscal de Tributos 5 CARLOS CARDOSO DA SILVA 20043 56,67 Não 26,67 16,67 13,33 11/12/1963 Não

Instrutor de Ativid.
Aquáticas 1 RICHARD JORGE SOUZA SILVA 20618 60,00 Não 27,50 27,50 5,00 21/01/1986 Não

Instrutor de Ativid.
Aquáticas 2 RODRIGO GONÇALVES DA CRUZ 20645 52,50 Não 25,00 20,00 7,50 26/08/2000 Não

Instrutor de Ativid.
Aquáticas 3 WANDERSON SANTOS DE JESUS 20339 50,00 Não 25,00 15,00 10,00 05/05/1987 Não

Instrutor de Capoeira 1 RENATO BAZILIO DE ALMEIDA 20422 50,00 Não 33,33 16,67 0,00 26/04/1982 Não

Instrutor de Capoeira 2 CARLOS FERNANDO MARQUES 20733 50,00 Não 30,00 13,33 6,67 19/01/1978 Não

Instrutor de Capoeira 3
REVERTON AUGUSTO DOS SANTOS
SERBELO 20141 50,00 Não 30,00 10,00 10,00 11/06/1993 Não

Instrutor de JiuJitsu 1 LUIZ VICTOR DINIZ 20698 60,00 Não 33,33 13,33 13,33 20/06/1990 Não

Instrutor de JiuJitsu 2

CÍCERO APARECIDO TEIXEIRA DA

SILVA 20170 56,67 Não 23,33 23,33 10,00 19/06/1979 Não

Instrutor de Karatê 1 FELIPE RAPHAEL ROBERTO DIAS 20315 66,67 Não 33,33 20,00 13,33 04/04/1981 Não

Instrutor de Karatê 2 BRUNO ALOÍSIO 20096 50,00 Não 36,67 10,00 3,33 22/10/1992 Não

Médico Ginecologista 1
KAUANA CAETANO SARUBBY DO
NASCIMENTO 20630 76,67 Não 20,00 26,67 30,00 12/12/1991 Não

Médico Ginecologista 2 THAILINE TORRES DE FARIA NOBRE 20699 70,00 Não 26,67 30,00 13,33 27/05/1991 Não

Monitor de Transp.
Escolar 1 RAFAEL VIEIRA FERREIRA 20706 76,67 Não 36,67 26,67 13,33 23/08/1994 Não

Monitor de Transp.
Escolar 2 GERLEI SOUSA FERNANDES 20385 66,67 Não 30,00 26,67 10,00 15/08/1988 Não

Monitor de Transp.

Escolar 3 MÁRCIA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 20453 63,33 Não 30,00 30,00 3,33 12/05/1979 Não

Monitor de Transp.

Escolar 4 RITA DE CASSIA BATISTA ARAUJO 20559 60,00 Não 30,00 16,67 13,33 23/05/1971 Não

Monitor de Transp.
Escolar 5 NICOLAS SILVA BRITO 20499 60,00 Não 26,67 23,33 10,00 30/05/1998 Não

Monitor de Transp.
Escolar 6 SIRLENE DA SILVA ISQUERDO 20428 56,67 Não 26,67 16,67 13,33 22/12/1980 Não

Monitor de Transp.

Escolar 7 ANGELA LUIZA DOS SANTOS 20063 53,33 Não 33,33 16,67 3,33 10/04/1995 Não

Monitor de Transp.
Escolar 8 IGOR SOUZA DOS SANTOS 20252 53,33 Não 30,00 16,67 6,67 22/08/1997 Não

Monitor de Transp.
Escolar 9 LUANA DA SILVA RODRIGUES 20087 53,33 Não 26,67 26,67 0,00 27/02/2005 Não

Monitor de Transp.
Escolar 10 MONICA DA PAZ MONTEIRO 20176 53,33 Não 26,67 20,00 6,67 13/04/1979 Não

Monitor de Transp.

Escolar 11 KEVIN DIAS 20320 53,33 Não 23,33 23,33 6,67 17/03/1997 Não

Monitor de Transp.
Escolar 12 ANGELA VIEIRA DE AMORIM 20274 50,00 Não 33,33 13,33 3,33 31/08/2000 Não

Monitor de Transp.
Escolar 13

THAÍS LALESKA GONÇALVES DE
SOUZA 20494 50,00 Não 26,67 20,00 3,33 10/03/1994 Não

Monitor de Transp.
Escolar 14 JUSSARA PATROCÍNIO BARBOSA 20741 50,00 Não 23,33 16,67 10,00 23/11/1993 Não

NF = Nota Final / DI= Nota da Prova Dissertativa/ I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / LP = Nota de Língua

Portuguesa / MAT / PS =Nota de Matemática ou Nota de Política de Saúde /DN = Data de Nascimento / DF = Candidato com

Deficiência

2

NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Carapicuíba, 23 de agosto de 2023.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Marco Aurélio dos Santos Neves – Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Mario Maurício da Matta Junior

Secretário de Administração Geral